АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.02.2024

               № 3-па

с.Репинка

    О внесении изменений в постановление Администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 24 октября 2016 года № 37-па  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения»
Руководствуясь статьями 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Уставом Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения» к постановлению Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 24 октября 2016 года № 37-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения» следующие изменения:

- Подпункт «л» пункта 9 изложить в следующей редакции:
л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполненн бюджета.

       2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Репинского сельского поселения Духову Т.Р.
Глава Репинского сельского поселения                                         Е.Н. Калачева